
■新設住宅着工戸数の推移（全国・宮崎県）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【修正後データ】斜体下線部が修正箇所

　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県 　全　国  宮崎県
4月 96,178 767 96,740 593 111,260 755 107,255 745 97,964 674 66,198 410 66,568 363 4月
5月 98,889 574 101,862 713 108,652 594 97,076 680 90,804 460 62,805 575 59,911 324 5月
6月 106,582 597 109,184 623 114,331 667 121,149 695 100,929 446 68,268 523 68,688 409 6月
7月 106,462 537 115,343 643 106,649 539 81,714 518 97,212 1,033 65,974 478 68,809 574 7月
8月 102,070 779 109,199 771 111,187 686 63,076 413 96,905 721 59,749 404 71,921 432 8月
9月 108,281 1,034 108,086 765 112,442 1,012 63,018 484 97,184 671 61,181 375 71,998 474 9月

10月 106,145 722 115,822 824 118,360 780 76,920 875 92,123 993 67,120 601 10月
11月 98,561 575 110,986 780 115,392 795 84,252 501 84,277 587 68,198 370 11月
12月 98,849 813 97,932 619 107,906 593 87,214 525 82,197 581 69,298 638 12月
1月 94,944 503 92,899 549 92,219 669 86,971 696 70,688 502 64,951 519 1月
2月 85,288 471 96,995 654 87,360 664 82,962 378 62,303 413 56,527 425 2月
3月 90,789 504 94,318 562 99,488 517 83,991 571 66,628 313 65,008 504 3月

合計 1,193,038 7,876 1,249,366 8,096 1,285,246 8,271 1,035,598 7,081 1,039,214 7,394 775,277 5,822 407,895 2,576 合計
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平成 22 年 9 月分

うちマンション

172 15,411 102 70 162 0 10 0 0 145 13 14 166 6 0 100 8 64 91 55 17 9 0

71 7,935 66 5 66 0 5 0 0 66 5 0 68 3 0 71 0 0 54 12 0 5 0

77 6,369 41 36 44 30 3 0 0 72 5 0 76 1 0 47 0 30 43 30 1 3 0

23 1,944 11 12 22 0 1 0 0 23 0 0 23 0 0 11 0 12 11 12 0 0 0

16 1,691 15 1 15 0 1 0 0 15 1 0 16 0 0 16 0 0 12 0 1 3 0

25 3,292 24 1 25 0 0 0 0 23 2 0 24 1 0 25 0 0 21 1 0 3 0

3 226 2 1 2 0 1 0 0 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2 1 0 0 0

9 1,072 8 1 8 0 1 0 0 8 1 0 8 1 0 9 0 0 9 0 0 0 0

4 441 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0

400 38,381 273 127 348 30 22 0 0 358 28 14 388 12 0 286 8 106 247 111 19 23 0

三股町 12 1,036 12 0 12 0 0 0 0 6 0 6 12 0 0 6 6 0 6 6 0 0 0

計 12 1,036 12 0 12 0 0 0 0 6 0 6 12 0 0 6 6 0 6 6 0 0 0

高原町 4 428 4 0 3 0 1 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0

計 4 428 4 0 3 0 1 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0

国富町 4 385 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 3 0 1 3 1 0 0 0

綾　町 9 965 9 0 9 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 5 4 0 0 0

計 13 1,350 13 0 13 0 0 0 0 13 0 0 13 0 0 12 0 1 8 5 0 0 0

高鍋町 8 890 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 7 1 0 8 0 0 6 1 1 0 0

新富町 10 1,138 10 0 10 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0

西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木城町 2 ***** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0

川南町 6 623 5 1 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 5 1 0 0 0

都農町 4 510 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0

計 30 3,413 29 1 30 0 0 0 0 30 0 0 29 1 0 30 0 0 26 2 1 1 0

門川町 10 1,211 10 0 9 0 1 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 8 0 0 2 0

諸塚村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

計 11 1,326 11 0 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 9 0 0 2 0

高千穂町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日之影町 4 345 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0

五ヶ瀬町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 4 345 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0

74 7,898 73 1 72 0 2 0 0 68 0 6 73 1 0 63 10 1 53 17 1 3 0

474 46,279 346 128 420 30 24 0 0 426 28 20 461 13 0 349 18 107 300 128 20 26 0

東臼杵郡

西臼杵郡

郡　　　計

小 林 市

西 都 市

日 向 市

串 間 市

えびの市

公　　団

都 城 市

延 岡 市

併用住宅その他木　　造 公　　営 住　　金そ　の　他 民　　間 給　　与

県　　　計

北諸県郡

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

その他枠 組 壁 専用住宅

市      計

構　　　　造

プレハブ 分　　譲長 屋 建

利　　　用　　　関　　　係

共　　同 持　　家

建　　　　て　　　　方

一 戸 建 貸　　家

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 ： 国 デ ー タ 集 計 値

住　　宅　　の　　種　　類

日 南 市

在来工法

宮 崎 市

総 戸 数 床 面 積

新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金 建　　築　　工　　法



平成 22 年 4 22 年 9 月分

うちマンション

1,224 103,458 767 457 978 28 215 0 3 867 136 221 1,122 102 0 610 43 571 526 601 20 77 0

380 38,983 348 32 355 0 22 0 3 341 25 14 372 8 0 341 10 29 280 72 1 27 0

294 25,577 217 77 224 30 37 0 3 234 26 34 289 5 0 181 2 111 154 114 1 25 0

82 7,578 69 13 72 0 6 0 4 70 1 11 82 0 0 52 0 30 51 30 0 1 0

75 8,197 70 5 70 0 5 0 0 69 4 2 75 0 0 75 0 0 60 4 1 10 0

117 13,041 104 13 107 0 8 0 2 98 10 9 105 12 0 101 16 0 88 20 1 8 0

14 1,297 12 2 12 0 2 0 0 12 2 0 14 0 0 14 0 0 13 1 0 0 0

49 4,560 33 16 48 0 1 0 0 45 2 2 48 1 0 37 0 12 32 16 0 1 0

20 2,341 19 1 18 0 2 0 0 19 1 0 20 0 0 20 0 0 18 2 0 0 0

2,255 205,032 1,639 616 1,884 58 298 0 15 1,755 207 293 2,127 128 0 1,431 71 753 1,222 860 24 149 0

三股町 69 7,173 68 1 54 0 15 0 0 51 0 18 69 0 0 51 6 12 36 20 0 13 0

計 69 7,173 68 1 54 0 15 0 0 51 0 18 69 0 0 51 6 12 36 20 0 13 0

高原町 12 1,174 12 0 10 0 1 0 1 12 0 0 12 0 0 12 0 0 11 0 0 1 0

計 12 1,174 12 0 10 0 1 0 1 12 0 0 12 0 0 12 0 0 11 0 0 1 0

国富町 25 2,810 24 1 24 0 1 0 0 23 1 1 25 0 0 24 0 1 23 2 0 0 0

綾　町 16 1,872 16 0 16 0 0 0 0 16 0 0 16 0 0 16 0 0 10 6 0 0 0

計 41 4,682 40 1 40 0 1 0 0 39 1 1 41 0 0 40 0 1 33 8 0 0 0

高鍋町 45 4,707 40 5 34 0 10 0 1 32 5 8 44 1 0 37 8 0 32 9 1 3 0

新富町 32 3,457 31 1 31 0 1 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 28 3 0 1 0

西米良村 1 ***** 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

木城町 15 1,352 15 0 7 8 0 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 6 8 0 1 0

川南町 31 2,946 30 1 22 0 9 0 0 22 0 9 31 0 0 23 0 8 21 10 0 0 0

都農町 15 1,828 15 0 14 0 1 0 0 14 0 1 14 1 0 15 0 0 14 0 0 1 0

計 139 14,354 132 7 108 9 21 0 1 116 5 18 136 3 0 123 8 8 101 31 1 6 0

門川町 42 4,398 40 2 30 0 11 0 1 29 3 10 42 0 0 32 0 10 30 10 0 2 0

諸塚村 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 2 ***** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0

計 45 4,686 43 2 33 0 11 0 1 32 3 10 44 1 0 35 0 10 33 10 0 2 0

高千穂町 9 1,256 9 0 5 0 4 0 0 8 0 1 8 1 0 9 0 0 9 0 0 0 0

日之影町 5 401 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 1 4 0 1 4 0 0 0

五ヶ瀬町 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

計 15 1,778 15 0 11 0 4 0 0 14 0 1 14 1 0 11 4 0 11 4 0 0 0

321 33,847 310 11 256 9 53 0 3 264 9 48 316 5 0 272 18 31 225 73 1 22 0

2,576 238,879 1,949 627 2,140 67 351 0 18 2,019 216 341 2,443 133 0 1,703 89 784 1,447 933 25 171 0

新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金

その他公　　営 在来工法住　　金 プレハブ公　　団 共　　同枠 組 壁 持　　家

住　　宅　　の　　種　　類 建　　　　て　　　　方建　　築　　工　　法

長 屋 建木　　造

日 向 市

児湯郡

串 間 市

北諸県郡

西 都 市

月　～　平成
着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 ： 国 デ ー タ 集 計 値

専用住宅

利　　　用　　　関　　　係

分　　譲その他 貸　　家併用住宅 一 戸 建そ　の　他 給　　与

市      計

西諸県郡

東諸県郡

小 林 市

都 城 市

日 南 市

延 岡 市

宮 崎 市

床 面 積

県　　　計

民　　間

東臼杵郡

総 戸 数

郡　　　計

構　　　　造

西臼杵郡

えびの市



平成 22 年 9 月分

100 11,690 90 10 90 0 10 0 0 81 13 6 97 3 0 100 0 0 91 1 0 8

71 7,935 66 5 66 0 5 0 0 66 5 0 68 3 0 71 0 0 54 12 0 5

47 5,616 41 6 44 0 3 0 0 42 5 0 46 1 0 47 0 0 43 0 1 3

11 1,319 11 0 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 0

16 1,691 15 1 15 0 1 0 0 15 1 0 16 0 0 16 0 0 12 0 1 3

25 3,292 24 1 25 0 0 0 0 23 2 0 24 1 0 25 0 0 21 1 0 3

3 226 2 1 2 0 1 0 0 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2 1 0 0

9 1,072 8 1 8 0 1 0 0 8 1 0 8 1 0 9 0 0 9 0 0 0

4 441 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0

286 33,282 261 25 264 0 22 0 0 252 28 6 277 9 0 286 0 0 247 15 2 22

三股町 6 715 6 0 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 0

計 6 715 6 0 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 0

高原町 4 428 4 0 3 0 1 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0

計 4 428 4 0 3 0 1 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0

国富町 3 316 3 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0

綾　町 9 965 9 0 9 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 5 4 0 0

計 12 1,281 12 0 12 0 0 0 0 12 0 0 12 0 0 12 0 0 8 4 0 0

高鍋町 8 890 8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 7 1 0 8 0 0 6 1 1 0

新富町 10 1,138 10 0 10 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 0

西米良村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木城町 2 ***** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 1

川南町 6 623 5 1 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 5 1 0 0

都農町 4 510 4 0 4 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0

計 30 3,413 29 1 30 0 0 0 0 30 0 0 29 1 0 30 0 0 26 2 1 1

門川町 10 1,211 10 0 9 0 1 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0 8 0 0 2

諸塚村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

計 11 1,326 11 0 10 0 1 0 0 11 0 0 11 0 0 11 0 0 9 0 0 2

高千穂町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日之影町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五ヶ瀬町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 7,163 62 1 61 0 2 0 0 63 0 0 62 1 0 63 0 0 53 6 1 3

349 40,445 323 26 325 0 24 0 0 315 28 6 339 10 0 349 0 0 300 21 3 25

併用住宅

住　　宅　　の　　種　　類

その他プレハブ

利　　　用　　　関　　　係

持　　家 貸　　家 給　　与 分　　譲長 屋 建 共　　同

建　　　　て　　　　方

一 戸 建専用住宅

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 【 戸 建 の み 】  ： 国 デ ー タ 集 計 値

総 戸 数 床 面 積

構　　　　造 新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金 建　　築　　工　　法

在来工法 枠 組 壁木　　造 そ　の　他 民　　間 住　　金

延 岡 市

宮 崎 市

都 城 市

公　　団 その他

日 南 市

公　　営

小 林 市

日 向 市

えびの市

串 間 市

西 都 市

市      計

県　　　計

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

東臼杵郡

西臼杵郡

郡　　　計

北諸県郡



平成 22 年 4 22 年 9 月分

610 73,147 528 82 577 0 30 0 3 491 94 25 595 15 0 610 0 0 525 6 3 76

341 37,324 318 23 316 0 22 0 3 314 25 2 333 8 0 341 0 0 280 33 1 27

181 20,741 163 18 163 0 15 0 3 167 14 0 176 5 0 181 0 0 154 1 1 25

52 5,870 51 1 46 0 2 0 4 50 1 1 52 0 0 52 0 0 51 0 0 1

75 8,197 70 5 70 0 5 0 0 69 4 2 75 0 0 75 0 0 60 4 1 10

101 12,255 92 9 99 0 0 0 2 94 6 1 97 4 0 101 0 0 88 4 1 8

14 1,297 12 2 12 0 2 0 0 12 2 0 14 0 0 14 0 0 13 1 0 0

37 3,929 33 4 36 0 1 0 0 33 2 2 36 1 0 37 0 0 32 4 0 1

20 2,341 19 1 18 0 2 0 0 19 1 0 20 0 0 20 0 0 18 2 0 0

1,431 165,101 1,286 145 1,337 0 79 0 15 1,249 149 33 1,398 33 0 1,431 0 0 1,221 55 7 148

三股町 51 6,199 50 1 48 0 3 0 0 51 0 0 51 0 0 51 0 0 36 2 0 13

計 51 6,199 50 1 48 0 3 0 0 51 0 0 51 0 0 51 0 0 36 2 0 13

高原町 12 1,174 12 0 10 0 1 0 1 12 0 0 12 0 0 12 0 0 11 0 0 1

計 12 1,174 12 0 10 0 1 0 1 12 0 0 12 0 0 12 0 0 11 0 0 1

国富町 24 2,741 23 1 23 0 1 0 0 22 1 1 24 0 0 24 0 0 23 1 0 0

綾　町 16 1,872 16 0 16 0 0 0 0 16 0 0 16 0 0 16 0 0 10 6 0 0

計 40 4,613 39 1 39 0 1 0 0 38 1 1 40 0 0 40 0 0 33 7 0 0

高鍋町 37 4,273 32 5 34 0 2 0 1 32 5 0 36 1 0 37 0 0 32 1 1 3

新富町 32 3,457 31 1 31 0 1 0 0 32 0 0 31 1 0 32 0 0 28 3 0 1

西米良村 1 ***** 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0

木城町 15 1,352 15 0 7 8 0 0 0 15 0 0 15 0 0 15 0 0 6 8 0 1

川南町 23 2,513 22 1 22 0 1 0 0 22 0 1 23 0 0 23 0 0 21 2 0 0

都農町 15 1,828 15 0 14 0 1 0 0 14 0 1 14 1 0 15 0 0 14 0 0 1

計 123 13,487 116 7 108 9 5 0 1 116 5 2 120 3 0 123 0 0 101 15 1 6

門川町 32 3,851 30 2 26 0 5 0 1 29 3 0 32 0 0 32 0 0 30 0 0 2

諸塚村 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0

椎葉村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

美郷町 2 ***** 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0

計 35 4,139 33 2 29 0 5 0 1 32 3 0 34 1 0 35 0 0 33 0 0 2

高千穂町 9 1,256 9 0 5 0 4 0 0 8 0 1 8 1 0 9 0 0 9 0 0 0

日之影町 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

五ヶ瀬町 1 ***** 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0

計 11 1,433 11 0 7 0 4 0 0 10 0 1 10 1 0 11 0 0 11 0 0 0

272 31,045 261 11 241 9 19 0 3 259 9 4 267 5 0 272 0 0 225 24 1 22

1,703 196,146 1,547 156 1,578 9 98 0 18 1,508 158 37 1,665 38 0 1,703 0 0 1,446 79 8 170

月　～　平成

在来工法 プレハブ

着 工 新 設 住 宅 戸 数 集 計 一 覧 表 【 戸 建 の み 】  ： 国 デ ー タ 集 計 値

総 戸 数 床 面 積

構　　　　造

木　　造 そ　の　他

住　　宅　　の　　種　　類

貸　　家 給　　与

新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金 建　　築　　工　　法

一 戸 建 長 屋 建

利　　　用　　　関　　　係建　　　　て　　　　方

分　　譲公　　団 その他 共　　同 持　　家枠 組 壁 専用住宅 併用住宅 その他住　　金

宮 崎 市

都 城 市

延 岡 市

日 南 市

小 林 市

日 向 市

串 間 市

西 都 市

えびの市

民　　間 公　　営

市      計

郡　　　計

県　　　計

北諸県郡

西諸県郡

東諸県郡

児湯郡

東臼杵郡

西臼杵郡



木　　造 そ　の　他 民　　間 公　　営 住　　金 公　　団 そ　の　他 在来工法 プレハブ 枠 組 壁 持　　家 貸　　家 給　　与 分　　譲

当　　期 2,576 1,949 627 2,140 67 351 0 18 2,019 216 341 1,447 933 25 171

前　　期 2,765 1,997 768 2,372 84 259 0 50 2,205 189 371 1,377 1,070 17 301

伸 び 数 -189 -48 -141 -232 -17 92 0 -32 -186 27 -30 70 -137 8 -130

伸 び 率 -6.84 -2.40 -18.36 -9.78 -20.24 35.52 －－－ -64.00 -8.44 14.29 -8.09 5.08 -12.80 47.06 -43.19

当　　期 238,879 196,258 42,621 209,344 3,512 24,215 0 1,808 196,108 22,976 19,795 172,167 46,900 2,079 17,733

前　　期 251,808 197,039 54,769 225,276 5,782 15,027 0 5,723 209,961 20,783 21,064 164,512 54,795 1,352 31,149

伸 び 数 -12,929 -781 -12,148 -15,932 -2,270 9,188 0 -3,915 -13,853 2,193 -1,269 7,655 -7,895 727 -13,416

伸 び 率 -5.13 -0.40 -22.18 -7.07 -39.26 61.14 －－－ -68.41 -6.60 10.55 -6.02 4.65 -14.41 53.77 -43.07

当　　期
一戸当床面積

92.73 100.70 67.98 97.82 52.42 68.99 －－－ 100.44 97.13 106.37 58.05 118.98 50.27 83.16 103.70

前　　期
一戸当床面積

91.07 98.67 71.31 94.97 68.83 58.02 －－－ 114.46 95.22 109.96 56.78 119.47 51.21 79.53 103.49

当　　期 3,375,653 2,586,089 789,564 2,960,721 59,264 335,426 0 20,242 2,694,631 430,850 250,172 2,441,949 686,176 30,464 217,064

前　　期 3,411,318 2,594,124 817,194 3,036,043 83,506 199,466 0 92,303 2,752,357 379,269 279,692 2,300,934 736,252 28,760 345,372

伸 び 数 -35,665 -8,035 -27,630 -75,322 -24,242 135,960 0 -72,061 -57,726 51,581 -29,520 141,015 -50,076 1,704 -128,308

伸 び 率 -1.05 -0.31 -3.38 -2.48 -29.03 68.16 －－－ -78.07 -2.10 13.60 -10.55 6.13 -6.80 5.92 -37.15

当　　期
一戸当工事費

1310.42 1326.88 1259.27 1383.51 884.54 955.63 －－－ 1124.56 1334.64 1994.68 733.64 1687.59 735.45 1218.56 1269.38

前　　期
一戸当工事費

1233.75 1299.01 1064.05 1279.95 994.12 770.14 －－－ 1846.06 1248.23 2006.71 753.89 1670.98 688.09 1691.76 1147.42

【 単位 ； 戸数 ： 「戸」 、 床面積 ： 「㎡」 、 工事費予定額 ： 「万円」 、 伸び率 ： 「％」 】

着 工 新 設 住 宅 統 計 集 計 表  ： 国 デ ー タ 集 計 値

工
事
費
予
定
額

（平成21年4月　～　平成21年9月分）

利　　　用　　　関　　　係
合　計

構　　　　造 新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金 建　　築　　工　　法

戸
数

床
面
積

前　　　　期

（平成22年4月　～　平成22年9月分）

当　　　　期



うちマンション

4月 363 31,925 212 151 323 28 8 0 4 320 29 14 274 89 0 218 0 145 185 156 0 22 0

5月 324 33,286 268 56 287 0 32 0 5 258 32 34 317 7 0 252 2 70 227 75 2 20 0

6月 409 37,662 326 83 304 8 89 0 8 282 49 78 406 3 0 272 0 137 219 149 1 40 0

7月 574 47,223 424 150 439 0 134 0 1 387 52 135 562 12 0 292 29 253 243 296 0 35 0

8月 432 42,504 373 59 367 1 64 0 0 346 26 60 423 9 0 320 40 72 273 129 2 28 0

9月 474 46,279 346 128 420 30 24 0 0 426 28 20 461 13 0 349 18 107 300 128 20 26 0

10月

11月

12月

1月

2月

3月

合計 2,576 238,879 1,949 627 2,140 67 351 0 18 2,019 216 341 2,443 133 0 1,703 89 784 1,447 933 25 171 0

総 戸 数 床 面 積
構　　　　造 新　　設　　住　　宅　　の　　資　　金 建　　築　　工　　法 住　　宅　　の　　種　　類

プレハブ 枠 組 壁 専用住宅 併用住宅

建　　　　て　　　　方 利　　　用　　　関　　　係

木　　造 そ　の　他 民　　間 公　　営 住　　金 公　　団 その他 在来工法 給　　与 分　　譲

平成２２年度月別着工新設住宅戸数集計一覧表：国データ集計値

その他 一 戸 建 長 屋 建 共　　同 持　　家 貸　　家
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